24

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

22 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

17 декабря 2015 года                                                                                        № 68
поселок Южный
Об утверждении индикативного плана социально-экономического           развития Южненского сельского поселения                                      Белореченского района на 2016 год
              В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, Совет Южненского сельского поселения  Белореченского  района РЕШИЛ:
1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Южненского сельского поселения Белореченского района на 2016 год (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать установленным порядком.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Председатель Совета
Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                   Л.Г. Григорян

Глава Южненского сельского поселения
Белореченского района                                                                     В.М.Россов
U/15.12.2015/Решение № от 2014 на 2016 год (проект).doc